
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.
69
17
27

121
116
26
95

110
130
131
117
18
92

151
11

108
128
25

127
5

114
146
125
148
119
199
177
166
171
126
137
147

Class

A

A

A

B

B

A

A

B

B

B

B

A

A

B

A

B

B

A

B

A

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Name
Andrei / RUSLAN CARTA
C. VAZ / M. Cordeiro
B.GABARDO / R.Bau
A.Laska/E.PAVELSKI
RICHARD HEIDRICH
OSWALDO SCHEER FILHO
RODRIGO KOSTIN
E.maldonado/R.BONATO
JOSE PEDERNEIRAS
MITSUI DUZANOWSKI
CHARLES ZIMMERMANN
L.FERREIRA / R. Tassi
RAFAEL LUPATINI
RODRIGO GIL
G.Ciesielski / I. MORAIS
R. GOBOR / M. Franz
WILLIANS  PERES
JEFERSON AVERBUCK
RODOLFO MANCIA
JULIO MACHADO
EDSON C. SITA
FERNANDO DE MIRANDA
LUIZ FERNANDO FAVARETTO
RENAN A. PIETROWISKI
DEMETRIO C. TONON
GUSTAVO P. VAZ
E.FONTANA/J.PETRI
JAMES SHWERDTNER
NARCISO/HELIO
GUILHERME SCHEER
PEDRO VIANA
OSCAR MONTESINOS

Laps
4

10
12
11
9

11
11
8

12
11
12
10
12
4

10
10
11
2

10
7
7
8
7
7
3
6
9
9
6
3
4
2

Best Tm
1:41.936
1:42.624
1:43.057
1:43.577
1:43.624
1:43.674
1:43.749
1:43.775
1:43.784
1:44.113
1:44.129
1:44.258
1:44.499
1:44.650
1:44.764
1:44.805
1:45.241
1:45.461
1:45.528
1:46.023
1:46.919
1:47.041
1:47.283
1:47.778
1:48.037
1:48.208
1:48.352
1:48.465
1:48.635
1:49.027
1:51.558
1:57.032

Diff

0.688
1.121
1.641
1.688
1.738
1.813
1.839
1.848
2.177
2.193
2.322
2.563
2.714
2.828
2.869
3.305
3.525
3.592
4.087
4.983
5.105
5.347
5.842
6.101
6.272
6.416
6.529
6.699
7.091
9.622

15.096

In Lap
4
4

12
9
8

10
10
3
6

10
3
2
2
4
9

10
9
2
9
4
2
3
3
2
3
2
9
9
6
3
2
2

Best Speed
130,494
129,619
129,074
128,426
128,368
128,306
128,213
128,181
128,170
127,765
127,745
127,587
127,293
127,109
126,971
126,921
126,396
126,132
126,052
125,463
124,412
124,270
123,990
123,420
123,124
122,930
122,767
122,639
122,447
122,006
119,238
113,661

Patrocinio

STETSOM/HIPERVISAO/AUDIOTRAT/ORBE/IMPACT

G SANTA FE/MARUMBY KART INDOOR/CONSORCIO UNILANCE

RADIAL/ CHOGO/SOHO/RODOXISTO

OPORTUNITA / P3D ENGENHARIA

ALADDIN

TASSIFEL/MAPA SEGUROS/BIOTRAT

CONSORCIO SERVOPA/RED PHANTER/ENERGY DRINK

GOBOR TRANSP E LOG/HR SPRINGS

SINTERMETAL/SULOY/BASTOS

LUPO/RMB PACK/SOBIZE A PELA

MM SOLUCOES

REGIS RACING/SR COMP./DIPRIMA

HARTIZEN BIER

TRUCKCISO/DUDA LEO/H.MATIAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/10/2013 13:41:52
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Licensed to:  Cronoelo

VELOCIDADE ASFALTO 2013
TURISMO

3o. TREINO LIVRE - TURISMO

Practice (30:00 Time) started at 13:09:00

AUT INT RAUL BOESEL 3,695 km

11/10/2013 12:50

7a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
7a ETAPA SPYDER RACE
7a ETAPA SPRINT RACE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


